
!,

J Bartoň a Partner s.r.o.

BARTOŘ © Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

A PARTNER Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

U

soudu v Ostravě

ra - daňový doklad 6138-047226

 

Bankovní spojení

 

ČSOB a.s. Variabilní symbol 6138047226

Číslo účtu: 259358650/0300 Konstantní symbol 0008

Odběratel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterinární správa

Slezská 100/7 Úvs

Praha 2, 120 00 —

Česká Republika ÚVS

IČ: 00018562, Daňové IČ: C200018562 Slezská 100/7

Praha, 120 56

Česká Republika
 

 

Sleva % 0,00 Datum vystavení 25.08.21

Číslo objednávky zákazníka 3/2021 Datum zdan. plnění 25.08.21

Kód prodejce 1151 Datum splatnosti 24.09.21

ID uživatele _ Kód platební podmínky do 30 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

 

Dodací list číslo

DLZ 021-1309074

K úhradě gg'tg fakgurv prosím používejte nouze účet 259358650/0300.

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

 

 
 

v
Jednotková

Císlo Popis Množství KS cena Cena ba DPH DPH % DPH % Cena celkem

0101/1100700 Lepicí tyčinka KORES 20 g 6 21

0112/7944577 CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33m 30 21

0157/2006000 Pravítko rovné 30 cm, čiré 10 21

1331/2400070 Kniha Záznamní 55104 A5 link. 100 lis 2 21

1331/7030500 College blok A5 linka - 50 listů 4 21

0230/9000510 Baterie Panasonic,Alkaline Power, blistr 1 ks 9V 2 21

0146/9506600 Ořezávátko MAPED Metal Classic jednoduché 10 21

1328/9468110 Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asymetr., BL 5 21

0043/9010033 Pryž MAPED Duo - Gom střední, kombinovaná 15 21

1306/2730010 Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený- černá 6 21

1309/2026000 Zakládací obal A4 "L" - čirý (10ks) 3 21

1309/1091000 Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks) 10 21

1309/4141120 Zakl.oba| U A4 závěsný transp.-sklovitý (100k5) 25 21

0072/9230102 Gelové pero 205, modrá 20 21

0012/ 1100201 Kuličková tužka kovová , modrá 30 21

0040/0200000 Tužka dřevěná s pryži HB -1 ks 15 21

0011/5170020 KT jednorázová Office 517 - červená 25 21

0011/5170010 Kl'jednorázová Office 517 — modrá 20 21

0012/1102045 KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev 60 21

0062/2822051 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 ~ Žlutý 30 21

DOGZ/2822059 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 — zelený 30 21

Strana 1 / 2

Dggally signed by Barto - el.fakturace

P

Date: 2021.08.24 22:28:15 +0200



oBARTON “*

A PARTNER

U ra - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

IČO: 26810093

DIČ: C226810093

6138-047226

 

0062/2822053

0062/2822052

Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 — růžový

Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžový

 

30

30

Celkem CZK bez DPH

Částka DPH 21%

Celkem CZK včetně DPH

3 406,96

715,46

4 122,42

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku

DPH 21 21 3 406,96

Celkem 3 406,96

Částka základu Částka fakturační

fakt.s|evy slevy Základ DPH

3 406,96 0,00 3 406,96

3 406,96 0,00 3 406,96

Částka DPH

715,46

715,46

Vystavltel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a Že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturovaná zboží, na které se vztahuje zákon č.22/ 1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v síc—le dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářnlm roce 2021, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Za výše uvedené položky byl uhrazen recyklační příspěvek (RP) na budoucí nakládání s vysloužilými výrobky. Recyklační příspěvek uveden bez DPH“

Activa spol. s r.o registrována u kolektivních systémů REMA Systém. a.s., REMA Battery, s.r.o.(www.rema.cloud).

Převzal

 

Vystavil

 

 

Strana 2 / 2 Vytisknuh_


